PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL Nº 011 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROMIC EMERGENCIAL

Número/Referência 011

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos Culturais no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº 587/2020, torna público a retificação a seguir elencada do Edital de seleção de produtores culturais PESSOA
FÍSICA, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, para desenvolvimento de atividades culturais em formato digital, transmitidos por
meio da internet, para fim de contratação de serviços.

Publicado em 17/07/2020

Atualizado em 17/07/2020

Anexos

Edital 011 Retificação 2 PROMIC Emergencial.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR